1 / 27版权所属：宏广集团
GHAB01
手持气驱动电加热型-涂胶枪
GHA000
本手册包含重要的信息。
阅读并保存以备参考。
2 / 27版权所属：宏广集团
GHAB01

15 / 27版权所属：宏广集团
GHAB01
零部件清单
标
记
序
号
名称
编号
编码
单套
数量
备注
 1 枪头组件  1
 11 胶嘴 N25075 1
★ 12 阀座组件 GHA012 1
★ 13 密封圈 GHA013 1
 14 螺钉 GHA014 6
 15 阀座安装座 GHA015 1
★ 16 密封圈 GHA016 1
 17 螺钉 GHA017 2
 18 挂耳 GHA018 1
 2 枪身组件  1
● 21 阀针，阀针密封组件 GHA021 1 含序号 2101~2113
 2101 孔用挡圈 GH2101 1
 2102 油封套 GH2102 1
 2103 密封圈 GH2103 1
 2104 密封圈 GH2104 1
 2105 导向轴承 GH2105 1
: 2106 密封座 GH2106 1
 2107 密封圈 GH2103 1
 2108 密封圈 GH2108 1
 2109 阀芯密封组件 GH2109 1
 21091 密封凸垫 G21091 1
 21092 密封 V垫 PTFE G21092 3
 21093 密封 V垫 UPE G21093 3
 21094 密封凹垫 G21094 1
16 / 27版权所属：宏广集团
GHAB01
标
记
序
号
名称
编号
编码
单套
数量
备注
 2110 弹簧 GH2110 1
 2111 弹簧座 GH2111 1
 2112 孔挡 GH2112 1
★ 2113 阀针 GH2113 1
 22 枪身连接套 GHA022 1
 23 隔热垫 GHA023 1
 24 紧定螺钉 GHA024 1
 25 枪体 GHA025 1
 26 螺钉 GHA026 4
 27 润滑接头 GHA027 2
 28 润滑管 GHA028 1
 3 气缸组件  1
 31 螺钉 GHA031 4
 32 气缸体 GHA032 1
 33 弹簧 GHA033 1
▲ 34 密封圈 GHA034 1
 35 活塞 GHA035 1
▲ 36 密封圈 GHA036 2
▲ 37 密封圈 GHA037 1
 38 端盖 GHA038 1
 39 孔挡 GHA039 1
 310 行程调节螺杆 GHA310 1
 311 锁定螺母 GHA311 1
 4 手柄组件  1
■ 401 扳机阀组件 GHA401 1 含序号 4011~4020
 4011 孔挡 GH4011 1
17 / 27版权所属：宏广集团
GHAB01
标
记
序
号
名称
编号
编码
单套
数量
备注
 4012 垫圈 GH4012 1
 4013 弹簧 GH4013 1
▼ 4014 密封圈 GH4014 2
 4015 阀芯 GH4015 1
▼ 4016 密封圈 GH4016 4
 4017 扳机阀体 GH4017 1
 4018 扳机支座 GH4018 1
 4019 扳机 GH4019 1
 4020 销 GH4020 1
 402 密封垫片 GHA402 1
 403 调节阀 GHA403 1
 404 螺钉 GHA404 1
 405 手柄体 GHA405 1
 406 螺钉 GHA406 8
 407 护手 GHA407 1
 408 螺钉 GHA408 1
 409 螺钉 GHA409 2
 410 进气接头 GHA410 1
 411 紧定螺钉 GHA411 1
 5 电热组件 GHA005 1
 501 接地线 GHA501 0.5
◆ 502 电加热棒 GHA502 2
◆ 503 温度传感器 GHA503 1
 504 螺钉 GHA504 6
 505 航插外壳 GHA505 1
 506 航插母芯 GHA506 1
18 / 27版权所属：宏广集团
GHAB01
标
记
序
号
名称
编号
编码
单套
数量
备注
 507 航插公芯 GHA507 1
 508 航插外壳 GHA508 1
 510 航插安装板 GHA510 1
 6 转接接头 NM2NF4 1
19 / 27版权所属：宏广集团
GHAB01
易损件清单